

Danmarks Skaldyr ApS

Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
9. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jens Christian Frederichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danmarks Skaldyr ApS
Stormgade 8, 1
6960 Hvide Sande

CVR-nr: 37996211

Regnskabsår: 09/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Njord Krabber ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 9/9 2016 - 31/12 2017 udviser et underskud på 551 t. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 501 t. kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en udviklingen i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-517.702
Nedskrivning af finansielle aktiver		-33.500
Øvrige finansielle omkostninger		-97
Ordinært resultat før skat		-551.299
Årets resultat		-551.299
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-551.299
I alt		-551.299

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		16.403
Omsætningsaktiver i alt		16.403
Aktiver i alt		16.403

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-551.299
Egenkapital i alt		-501.299
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		517.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.702
Gældsforpligtelser i alt		517.702
Passiver i alt		16.403